
                                                                                                 

 

 

  

 

 

ZAPROSZENIE 

 

Młodzieżowy Klub Koszykówki „PYRA” zaprasza do udziału w 

22 GWIAZDKOWYM TURNIEJU MINI-KOSZA 

dla chłopców urodzonych w roku 2004 i młodszych. 

 

Termin rozegrania turnieju: sobota 5.12.2015 r.  

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 7 w Poznaniu ul. Galileusza 14 

Organizacja turnieju: 

Organizatorzy  przewidują udział 6 drużyn, przy czym zastrzegają sobie prawo  ich doboru w przypadku większej 

liczby zgłoszeń. 

Turniej zostanie rozegrany według następujących zasad: 

- systemem rozgrywek: 2 grupy po 3 zespoły, po meczach grupowych  mecze o miejsca wg schematu pierwszy z  

  pierwszym o miejsca 1-2, drugi z drugim o miejsca 3-4, trzeci z trzecim o miejsca 5-6. W turnieju każda drużyna 

  rozegra 3 spotkania, 

- 4 x 8 minut czystej gry, 

- obowiązują nowe przepisy dotyczące  passarelli ( w trzech pierwszych kwartach zmiany piątek co 4 minuty, w  

  czwartej kwarcie piątka według uznania trenera ), 

- kosze zawieszone na wysokości 2,60 metra, spotkania rozgrywane piłką nr 5 

- obowiązują przepisy PZKosz ( z wyjątkiem zasady jeden czas dla trenera w każdej kwarcie ) 

Zgłoszenia: wyłącznie na adres  biuro@pyra.com.pl do dnia 21.11.2015 r. 

         Prosimy o umieszczenie w zgłoszeniu numeru telefony kontaktowego do osoby 

                    odpowiedzialnej za udział drużyny w Turnieju oraz adres pocztowy klubu. 

Opłaty: wpisowe w wysokości 50,00 zł od drużyny. 

Nagrody: pamiątkowe puchary i dyplomy, wyróżnienia dla najlepszych zawodników w zespołach i słodkie 

niespodzianki dla wszystkich uczestników. 

  

Organizatorzy zapewniają napoje i obsługę medyczną podczas turnieju. 

 

Dodatkowe informacje organizacyjne przekazane zostaną uczestniczącym drużyną w odrębnym komunikacie.  

 

 

                                                                                                        ZA ZARZĄD MKK PYRA POZNAŃ 

                       

                                                                                                                 Jarosław Jopek 
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